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Ventas plaza por estado

Al
/NI Y\ VENTAS DE MAYO 2017

Estado MAYO 2016 % respecto al total
Aguascalientes 1,591 1.3%
Baja California 2,838 2.3%
Baja California Sur 810 0.7%
Campeche 703 0.6%
Chiapas 1,957 1.6%
Chihuahua 3,573 2.9%
Coahuila 3,732 3.1%
Colima 827 0.7%
Distrito Federal 22,494 18.5%
Durango 838 0.7%
Edo. de México 13,359 11.0%
Guanajuato 5,096 4.2%
Guerrero 980 0.8%
Hidalgo 1,319 1.1%
Jalisco 10,330 8.5%
Michoacan 2,929 2.4%
Morelos 1,747 1.4%
Nayarit 425 0.3%
Nuevo Ledn 9,671 8.0%
Oaxaca 1,827 1.5%
Puebla 6,402 5.3%
Querétaro 3,151 2.6%
Quintana Roo 2,472 2.0%
San Luis Potosi 2,453 2.0%
Sinaloa 3,738 3.1%
Sonora 2,780 2.3%
Tabasco 1,652 1.4%
Tamaulipas 2,922 2.4%
Tlaxcala 470 0.4%
Veracruz 5,521 4.5%
Yucatan 2,275 1.9%
Zacatecas 705 0.6%
Total Republica 121,587 100.0%

Fuente: Urban Science

MAYO 2017

1,744
3,442
1,029
637
2,039
3,804
3,795
1,037
22,497
845
14,495
5,045
1,047
1,244
10,813
2,964
1,610
502
9,819
1,782
6,228
3,087
2,509
2,467
3,522
2,907
1,623
2,648
520
4,472
1,990
753
122,916

% respecto al
total

1.4%
2.8%
0.8%
0.5%
1.7%
3.1%
3.1%
0.8%
18.3%
0.7%
11.8%
4.1%
0.9%
1.0%
8.8%
2.4%
1.3%
0.4%
8.0%
1.4%
5.1%
2.5%
2.0%
2.0%
2.9%
2.4%
1.3%
2.2%
0.4%
3.6%
1.6%
0.6%
100.0%

Variacion (%)

9.6%
21.3%
27.0%
-9.4%
4.2%
6.5%
1.7%
25.4%
0.0%
0.8%
8.5%
-1.0%
6.8%
-5.7%
4.7%
1.2%
-7.8%
18.1%
1.5%
-2.5%
-2.7%
-2.0%
1.5%
0.6%
-5.8%
4.6%
-1.8%
-9.4%
10.6%
-19.0%
-12.5%
6.8%
1.1%

Estado

Distrito Federal
Edo. de México
Jalisco

Nuevo Ledn
Puebla
Guanajuato
Veracruz
MEDIA NACIONAL
Chihuahua
Coahuila
Sinaloa

Baja California
Querétaro
Michoacan
Sonora
Tamaulipas
Quintana Roo
San Luis Potosi
Chiapas
Yucatan
Oaxaca
Aguascalientes
Tabasco
Morelos
Hidalgo
Guerrero
Colima

Baja California Sur
Durango
Zacatecas
Campeche
Tlaxcala
Nayarit

Total Republica

MAYO 2017

22,497
14,495
10,813
9,819
6,228
5,045
4,472
3,841
3,804
3,795
3,522
3,442
3,087
2,964
2,907
2,648
2,509
2,467
2,039
1,990
1,782
1,744
1,623
1,610
1,244
1,047
1,037
1,029
845
753
637
520
502
122,916

Lugar
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A

JAMDAN
ENERO A MAYO
Estado 2016

Aguascalientes 7,759
Baja California 13,579
Baja California Sur 3,713
Campeche 3,619
Chiapas 9,899
Chihuahua 17,674
Coahuila 17,830
Colima 4,238
Distrito Federal 105,170
Durango 4,088
Edo. de México 66,936
Guanajuato 24,801
Guerrero 5,284
Hidalgo 6,731
Jalisco 48,371
Michoacan 14,194
Morelos 8,828
Nayarit 2,319
Nuevo Leodn 45,940
Oaxaca 9,753
Puebla 31,242
Querétaro 15,073
Quintana Roo 11,182
San Luis Potosi 12,040
Sinaloa 16,302
Sonora 13,134
Tabasco 8,694
Tamaulipas 15,010
Tlaxcala 2,567
Veracruz 26,973
Yucatan 10,720
Zacatecas 3,657
Total Republica 587,320

Fuente: Urban Science

Ventas plaza por estado
ACUMULADO DE VENTAS DE ENERO A MAYO 2017

% respecto al total

1.3%
2.3%
0.6%
0.6%
1.7%
3.0%
3.0%
0.7%
17.9%
0.7%
11.4%
4.2%
0.9%
1.1%
8.2%
2.4%
1.5%
0.4%
7.8%
1.7%
5.3%
2.6%
1.9%
2.1%
2.8%
2.2%
1.5%
2.6%
0.4%
4.6%
1.8%
0.6%
100.0%

ENERO A MAYO
2017

9,965
17,936
4,664
3,254
10,046
19,583
18,373
4,958
111,282
4,221
69,607
25,822
5,496
6,809
54,606
15,081
8,978
2,826
48,315
9,146
31,526
15,236
12,133
12,544
17,482
14,288
7,702
14,666
2,803
22,179
10,309
3,805
615,641

% respecto al
total

1.6%
2.9%
0.8%
0.5%
1.6%
3.2%
3.0%
0.8%
18.1%
0.7%
11.3%
4.2%
0.9%
1.1%
8.9%
2.4%
1.5%
0.5%
7.8%
1.5%
5.1%
2.5%
2.0%
2.0%
2.8%
2.3%
1.3%
2.4%
0.5%
3.6%
1.7%
0.6%
100.0%

Variacion (%)

28.4%
32.1%
25.6%
-10.1%
1.5%
10.8%
3.0%
17.0%
5.8%
3.3%
4.0%
4.1%
4.0%
1.2%
12.9%
6.2%
1.7%
21.9%
5.2%
-6.2%
0.9%
1.1%
8.5%
4.2%
7.2%
8.8%
-11.4%
-2.3%
9.2%
-17.8%
-3.8%
4.0%
4.8%

Estado

Distrito Federal
Edo. de México
Jalisco

Nuevo Ledn
Puebla
Guanajuato
Veracruz
Chihuahua
MEDIA NACIONAL
Coahuila

Baja California
Sinaloa
Querétaro
Michoacan
Tamaulipas
Sonora

San Luis Potosi
Quintana Roo
Yucatan
Chiapas
Aguascalientes
Oaxaca
Morelos
Tabasco
Hidalgo
Guerrero
Colima

Baja California Sur
Durango
Zacatecas
Campeche
Nayarit
Tlaxcala

Total Republica

ENERO A MAYO
2017
111,282
69,607
54,606
48,315
31,526
25,822
22,179
19,583
19,239
18,373
17,936
17,482
15,236
15,081
14,666
14,288
12,544
12,133
10,309
10,046
9,965
9,146
8,978
7,702
6,809
5,496
4,958
4,664
4,221
3,805
3,254
2,826
2,803
615,641

Lugar
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